
 

POŘAD BOHOSLUŽEB 
Římskokatolické farnosti Jalubí 

v týdnu od 2.07. do 9.07.2023.  

Sobota 
1.07. 

 Sušice 
8:30 

 
 

Jalubí 
10:00  

 
Traplice 

18:00 

Za + Radka Huťku nedožitým 

čtyřicátým narozeninám a za dar 

zdraví pro živou rodinu.  

Poděkování Panu Bohu za 130 výročí 

Hasičů. (svěcení praporu).  

Za + Marii a Josefa Bičana, za živou a + 

rodinu a +++. 

Neděle
2.07. 

 

13. neděle v mezidobí  Jalubí 
8:00 

 
Jalubí 
10.30 

Za + rodiče  

 

Za živé a + Farníky a +++. 

 

Pondělí 
3.07.  

Svátek sv. Tomáše, 
apoštola.   

  

Úterý 
4.07. 

   

Středa 
5. 07. 

Slavnost sv. CYRILA, 
MNICHA. A METODĚJE, 

BISKUPA. 

Jalubí 
18:00 

 

Na úmysl dárce.  

Čtvrtek 
6.07. 

 Traplice 
18.00 

Za + Josefa Bičana a Annu a za + 

Jaroslava Bičana a + Margitu 

Sojkovou.  

Pátek 
7. 07. 

První pátek v mísicí.  Jalubí 
18:00 

Za živou a + rodinu Grebeníčkovou a 

+++.  

Sobota 
8.07. 

 Traplice 
18:00 

Za duše v očistci  

 

Neděle
9.07. 

 

 14. neděle v mezidobí  
 
 

Pouť Navštívení Panny 
Marie  

Jalubí 
8:00 

 
Sušice 
9.05   

 

 

Za živé a + farníky 

V nedělí 9.07. v Jalubí mše sv. 10:30 není. Jste srdečně zvaní do Sušíc na Pouť na 
9:05 hod.  

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD


 
 
Ohlášky Farnosti Jalubí:  
 V minulou nedělí vybralo se v Jalubí 11 986 Kč a v Traplicích 2 860 Kč. Pan 

Bůh zaplať.  

 Farní středisko Charity oznamuje, že při farním dni se vybralo za perníková srdce 

7000 Kč. Většina peněz bude odeslána na ACHO Olomouc, která vyhlásila 

sbírku na pomoc lidem, zasažených záplavou při protržení Kachovské přehrady 

na Ukrajině. Všem, kteří podpořili tuto dobročinnou akci, upřímně děkují. 

 V pondělí na faře v 19 hod. společenství cursillo.  

 Středa: Kdo by měl zájem jít pěší pouť na Velehrad 5.7.Tak společný odchod je 

v 9 hodin od kostela. Pěší pouť má na starost pan kostelník Leoš. Děkuji.  

 Ve čtvrtek budu navštěvovat nemocné v Traplicích od 10 hod. děkují.  

 Ve čtvrtek v kapli po mši sv. bude výstav Nejsvětější Svátosti a adorace.  

 V pátek v Jalubí budu navštěvovat nemocné od 10 hod. a hned po mši sv. bude 

výstav Nejsvětější svátosti a společná adorace. Po svátostném požehnání 

soukromá adorace do 19:30 hod.  
 

 

 
 

 

 
 

 

 

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD

